

Tytuł projektu	Miejsce realizacji projektu	Nazwa organizacji wnioskującej	Województwo
DOLNOŚLĄSKIE			
Bobrek Dance	<p>Projekt „Bobrek Dance” adresowany jest do młodzieży wychowującej się w środowisku patologicznym w jednej z dzielnic Bytomia jaką jest Bobrek. Dzielnicą tą stała się enklawa biedy i patologii społecznej. Działania realizowane będą w Szkole Podstawowej nr 16 mieszczącej się w wyżej wymienionej dzielnicy, w środowisku życia młodzieży biorącej udział w projekcie.</p> <p>Efekt pracy w postaci spektaklu zaprezentowany zostanie na scenie Śląskiego Teatru Tańca oraz na terenie bytomskich szkół.</p>	Fundacja Śląskiego Teatru Tańca	DOLNOŚLĄSKIE
WIZJE® Kultura obrazu, obraz w kulturze	Muzeum Górnośląskie w Bytomiu	Muzeum Górnośląskie w Bytomiu	DOLNOŚLĄSKIE

<p>Moje miasto - moja przestrzeń</p>	<p>Galeria Sztuki w Legnicy - Otwarta Pracownia Sztuki V Liceum Ogólnokształcące w Legnicy</p>	<p>Galeria Sztuki</p>	<p>DOLNOŚLĄSKIE</p>
<p>O - Tworzenie</p>	<p>Szklarska Poręba</p>	<p>Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Szklarskiej Porębie</p>	<p>DOLNOŚLĄSKIE</p>
<p>„Wchodzimy na scenę życia”</p>	<p>Szkoła Podstawowa i Świetlica Wiejska w Krzydlinie Wielkiej</p>	<p>Stowarzyszenie Mieszkańców Krzydliny Wielkiej "Kreda"</p>	<p>DOLNOŚLĄSKIE</p>

<p>Tradycja - Reaktywacja</p>	<p>Przygotowanie, podsumowanie i koordynacja: Wrocław (biuro Fundacji OVO). Przeprowadzenie warsztatów: wieś Brenna, wieś Miedary (Góry Śląsk). Końcowy koncert: wieś Miedary.</p>	<p>Fundacja OVO dla Kultury i Edukacji</p>	<p>DOLNOŚLĄSKIE</p>
<p>KUJAWSKO-POMORSKIE</p>			
<p>ZEWnętrza</p>	<p>VII Liceum Ogólnokształcące w Toruniuul. Batorego 39b87-100 Toruń</p>	<p>VII Liceum Ogólnokształcące im. Wandy Szuman w Toruniu</p>	<p>KUJAWSKO - POMORSKIE</p>
<p>"Mursk w kolorze..."</p>	<p>Wieś Mursk, w Kujawsko Pomorskim, w powiecie wrocławskim, z kilkusetletnimi tradycjami wielokulturowości, dziś już zapomnianymi. Warsztaty zostaną przeprowadzone w przystosowanej na te cele stodole sołtysa wsi. Interwencja w przestrzeni publicznej obejmie całą wieś, prywatne domy i wspólną dla wszystkich mieszkańców przestrzeń.</p>	<p>Stowarzyszenie "Z Siedzibą w Warszawie"</p>	<p>KUJAWSKO - POMORSKIE</p>

LUBELSKIE

<p>LublinLab</p>	<p>Grant będzie realizowany na terenie Lublina, w Ośrodku "Brama Grodzka - Teatr NN" oraz w szkole podstawowej.</p>	<p>Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN"</p>	<p>LUBELSKIE</p>
<p>W krainie legend i multimedków. Edukacja kulturalna dzieci uchożców połączona z powstaniem multimedialnego pakietu edukacyjnego</p>	<p>Projekt zostanie zrealizowany w Lublinie. Głównym miejscem realizacji projektu będzie Ośrodek dla Cudzoziemców w Lublinie (światlica prowadzona przez Centrum Wolontariatu) oraz studio telewizyjne w gmachu Telewizji Polskiej O. w Lublinie. Zdjęcia filmowe zostaną nakręcone plenerowo w atrakcyjnych miejscach miasta oraz na terenie Campusu Uniwersyteckiego.</p>	<p>Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu</p>	<p>LUBELSKIE</p>
<p>INSPIRACJA - KREACJA - AKCJA</p>	<p>Działania podejmowane w pierwszym etapie skoncentrowane będą na dotarciu z informacją do studentów Uczelni Wyższych w Toruniu.</p> <p>Działania właściwe realizowane będą w pięciu placówkach edukacyjnych (szkołach podstawowych, gimnazjalnych, Gminnych Ośrodkach Kultury) w miejscowościach do 20 tyś. mieszkańców w woj. Kujawko-Pomorskim. Jego finał, czyli AKCJA, podczas której spotkają się wszystkie grupy projektowe, odbędzie się w Toruniu, w Studenckim Klubie Pracy Twórczej OdNowa.</p>	<p>Fundacja Rozwoju Wolontariatu</p>	<p>LUBELSKIE</p>

<p>Teatr z sąsiedztwa</p>	<p>przestrzeń Starego Miasta w Lublinie: Ośrodek Brama Grodzka - Teatr NN, Teatr Stary w Lublinie, środowisko uczestników</p>	<p>Teatr Stary w Lublinie</p>	<p>LUBELSKIE</p>
<p>Projekt "Grocik" - Młodzieżowe Warsztaty Dziennikarskie</p>	<p>Gmina Radzyń Podlaski</p>	<p>Radzyński Ośrodek Kultury i Rekreacji</p>	<p>LUBELSKIE</p>
<p>LUBUSKIE</p>			
<p>MOI DALECY, MOI BLISCY - historie mówione</p>	<p>Projekt realizowany będzie na terenie miasta Gorzowa Wlkp. i jego okolic. Zajęcia teoretyczne odbywać się będą w siedzibie Stowarzyszenia, przy ul. Sikorskiego 5 w Gorzowie, a także w szkołach współpracujących przy projekcie.</p>	<p>STOWARZYSZENIE PROMOCJI KULTURY KAMIENICA</p>	<p>LUBUSKIE</p>

<p>"Teatrala - multimedialne warsztaty teatralne"</p>	<p>Projekt będzie realizowany w świetlicy wiejskiej we wsi Łośno (gmina Kłodawa). Zakładanym produktem finalnym projektu jest interaktywny spektakl lalkowy, który zaprezentowany zostanie w plenerze w kilku sołectwach gminy Kłodawa. Spektakl będzie wystawiany przy świetlicach wiejskich we wsi Łośno, Santoczno oraz w Zespole Szkół w Kłodawie.</p>	<p>Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "NOVA" w Łośnie</p>	<p>LUBUSKIE</p>
<p>MAŁOPOLSKIE</p>			
<p>Sztuka na kółkach</p>	<p>15 miejscowości w 3 województwach: małopolskim, świętokrzyskim i śląskim. Małopolskie: Staniątki, Gdów, Iwanowice, Paczółtowice, Prandocin Świętokrzyskie: Oleszno, Oksa, Stara Zagość, Młodzawy Małe, Szczaworyż Śląskie: Koniecpol, Mstów, Pilica, Szczekociny, Św. Anna . Zależy nam na utrzymaniu tej liczby miejscowości ponieważ projekt jest wówczas bardziej zauważalny zarówno przez media, patronów jak i środowisko związane ze sztuką i edukacją oraz ma większy wydzźwięk społeczny.</p>	<p>Stowarzyszenie Historyków Sztuki Oddział w Krakowie</p>	<p>MAŁOPOLSKIE, ŚWIĘTOKRZYSKIE, ŚLĄSKIE</p>
<p>Opracowanie lektur szkolnych w Polskim Języku Migowym</p>	<p>Kraków</p>	<p>„Między Uszami” Krakowska Fundacja Rozwoju Edukacji Nieśłyszących im. Marka Mazurka</p>	<p>MAŁOPOLSKIE</p>

<p>Cuentacuentos czyli historie z innej bajki.</p>	<p>Polska, Kraków</p>	<p>Fundacja Papaya</p>	<p>MAŁOPOLSKIE</p>
<p>SztukMistrzowie z Krakowa</p>	<p>Kraków, Małopolska</p>	<p>Wyższa Szkoła Europejska im. ks. Józefa Tischnera</p>	<p>MAŁOPOLSKIE</p>
<p>Kręci mnie film - teoretyczno-praktyczne warsztaty filmowe</p>	<p>Kino Agrafka Kraków, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, miasto Kraków</p>	<p>Fundacja Wspierania Kultury Filmowej Cyrk Edison</p>	<p>MAŁOPOLSKIE</p>

MAZOWIECKIE

Dostarczenie narzędzi do przygotowywania kreacji multimedialnych przez uczniów początkowych klas szkół podstawowych jako fragment polonizowania platformy edukacyjnej Sugar (One Laptop Per Child)	Realizacja projektu będzie rozproszona po całej Polsce przy czym koordynacja prac, rozliczanie grantu i zakończenie projektu (rozdanie nagród) będzie odbywało się w Warszawie. Beneficjentami projektu będą uczniowie wszystkich szkół podstawowych.	Fundacja Chocimska	MAZOWIECKIE
Zakochana Warszawa - pierwsza odsłona	Pierwsze spotkanie odbędzie się w Fotoplastikonie Warszawskim, al. Jerozolimskie 51 w Warszawie, warsztaty fotograficzne odbędą się w szkołach: Zespół Szkół Specjalnych Nr 100, ul. Stefana Czarnieckiego 49 w Warszawie oraz Zespół Szkół Specjalnych Nr 105, ul. Długa 9 w Warszawie; spotkania ewaluacyjne oraz organizacyjne i finał będą odbywać się w Muzeum Powstania Warszawskiego, ul. Grzybowska 79, Warszawa	Muzeum Powstania Warszawskiego	MAZOWIECKIE
Mnemotechniki	Teatr Polski, ul. Karasia 2, 00-327 Warszawa Schronisko dla Nieletnich i Zakład Poprawczy Warszawa-Falenica, ul. Jachowicza 4	Stowarzyszenie Praktyków Kultury	MAZOWIECKIE

<p>Śpiewaj mi Mamo - internetowy śpiewnik i akcja dla rodzin z małymi dziećmi</p>	<p>Warszawa</p>	<p>Fundacja na rzecz rozwijania muzykalności Polaków "Muzyka jest dla wszystkich"</p>	<p>MAZOWIECKIE</p>
<p>MG/MGB Młodzieżowa Gazeta Mazovia Goes Baroque - w poszukiwaniu utraconego melomana</p>	<p>Mazowsze</p>	<p>Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki</p>	<p>MAZOWIECKIE</p>
<p>Wirtualna Klasa- kulturalne dialogi polsko-palestyńskie</p>	<p>Realizowany projekt będzie koordynowany z Warszawy (biuro Polskiej Akcji Humanitarnej) ale jego działania odbywać się będą jednocześnie w Polsce (Warszawa/Wrocław/Toruń) oraz Autonomii Palestyńskiej (Jerozolima Wsch./Gaza). Główna część projektu odbędzie się w cyberprzestrzeni.</p>	<p>Polska Akcja Humanitarna</p>	<p>MAZOWIECKIE</p>

<p>Medialab Junior</p>	<p>Warszawa, Fundacja Culture Shock, al. Na Skarpie 15 lok 16 oraz wybrana w trakcie warsztatów miejscowość na "Sharism Junior".</p>	<p>Fundacja Culture Shock</p>	<p>MAZOWIECKIE</p>
<p>Otwórz szkołę! Wirtualne lekcje o instytucjach publicznych</p>	<p>Cieszyn, Warszawa</p>	<p>Stowarzyszenie im. Stanisława Brzozowskiego</p>	<p>MAZOWIECKIE, ŚLĄSKIE</p>
<p>Podziel się sztuką!</p>	<p>Zachęta Narodowa Galeria Sztuki, pl. Małachowskiego 3; 00-916 Warszawa</p>	<p>Zachęta Narodowa Galeria Sztuki</p>	<p>MAZOWIECKIE</p>

OPOLSKIE			
" COOLturalnie Nakręcenii"	Gminna Świetlica Socjoterapeutyczna przy PKPS w Głuchołazach 48-340 Głuchołazy ul. Aleja Jana Pawła II 24	Polski Komitet Pomocy Społecznej w Głuchołazach	OPOLSKIE
Oswoić muzeum	Jaworzniczne szkoły, ulice i parki miasta Jaworzna, Muzeum Miasta Jaworzna	Muzeum Miasta Jaworzna	OPOLSKIE
PODKARPACKIE			
SPIRALA TEATRALNA	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Dębicy	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Dębicy	PODKARPACKIE

Artystyczne ABC	<p>Program będzie realizowany na terenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej znajdującej się w miejscowości Dulcza Mała, a także w siedzibie organizacji partnerskiej -Samorządowego Centrum Kultury i Bibliotek w Radomyślu Wielkim. W ramach projektu wnioskodawcy przewidują wyjazd do:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Muzeum Lalek w Pilźnie - Muzeum Okręgowego w Tarnowie. 	Stowarzyszenie Nasza Gmina	PODKARPACKIE
Podchody pod PRL	<p>Miejszem realizacji projektu będzie Kraków - Nowa Huta, gdzie mieści się siedziba Muzeum PRL-u, krakowskiego oddziału Muzeum Historii Polski. Dodatkowo produkty projektu będą udostępnione nieodpłatnie szerokiemu gronu odbiorców poprzez stronę www, skąd każdy zainteresowany będzie mógł pobrać materiały bezpośrednio na swój aparat telefoniczny lub inny odtwarzacz multimedialny i skorzystać z przygotowanej przez Muzeum PRL-u oferty edukacyjnej.</p>	Muzeum Historii Polski	PODKARPACKIE
PODLASKIE			
Instalacja Koń na Ganku	<p>Białystok: Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki, Oddział Hematologii i Onkologii Dziecięcego Szpitala Klinicznego, Szkoły Podstawowe.</p>	Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki	PODLASKIE

<p>Symbole</p>	<p>Białystok, Galeria Arsenał oraz wybrane miejsca w przestrzeni miasta (Stadion Klubu sportowego "Jagiellonia", miejsca upamiętniające Żydów białostockich, miejsca kultu religijnego różnych wyznań np. meczet, synagoga, cerkiew, kościół katolicki). Białostocki Ośrodek Kultury - Kino Forum</p>	<p>Galeria Arsenał</p>	<p>PODLASKIE</p>
<p>Od Neandertalczyka do Internauty. Wczoraj, dziś, jutro - warsztaty edukacyjne z zakresu dziedzictwa kulturowego dla młodzieży gimnazjalnej</p>	<p>Sejny, Województwo Podlaskie</p>	<p>Fundacja Pogranicze</p>	<p>PODLASKIE</p>
<p>POMORSKIE</p>			
<p>Edulab – laboratorium lokalnych zastosowań mediów</p>	<p>Gdańsk - teren Głównego Miasta</p>	<p>Gdańsk 2016</p>	<p>POMORSKIE</p>

<p>Akcja! Komiks w ruchu</p>	<p>Gdańsk</p>	<p>Stowarzyszenie Arteria</p>	<p>POMORSKIE</p>
<p>Korzenie i pędy</p>	<p>Gminny Ośrodek Kultury ul.Klonowa 9, 77-220 Koczała, pow.czluchowski woj.pomorskie</p>	<p>Gminny Ośrodek Kultury w Koczale</p>	<p>POMORSKIE</p>
<p>ŚLĄSKIE</p>			
<p>Film w społeczeństwie, społeczeństwo w filmie. Warsztaty społeczno-filmowe w ramach nowoczesnej edukacji nieformalnej</p>	<p>II LO im. Adama Asnyka w Bielsku-Białej III LO im. Stefana Żeromskiego w Bielsku-Białej IV LO im. Komisji Edukacji Narodowej w Bielsku-Białej kino Helios w Bielsku-Białej przeździeń miejska</p>	<p>Stowarzyszenie Montaż</p>	<p>ŚLĄSKIE</p>

<p>AKADEMIA AV</p>	<p>Projekt będzie realizowany w przestrzeniach warsztatowych Galerii Sztuki Współczesnej "SZARA" mieszczącej się w samym centrum Cieszyna, przy ulicy Srebrnej 1 i prowadzonej przez Fundację Kultury Audiowizualnej "STREFA SZAREJ", która jest Wnioskodawcą projektu. Internet to kolejna przestrzeń funkcjonowania projektu. Przedsięwzięcie zakłada bowiem powstanie interaktywnego portalu edukacyjnego, który pozwoli nam dotrzeć do szerszego odbiorcy, bez względu na miejsce jego zamieszkania.</p>	<p>Fundacja Kultury Audiowizualnej "Strefa Szarej"</p>	<p>ŚLĄSKIE</p>
<p>Sztuki policzalne</p>	<p>Gliwice. Przestrzeń miasta, oraz pracownie będące w posiadaniu wnioskodawcy: ZSO nr 3, ul. Wróblewskiego 9 oraz partnera: GCOP Filia MDK ul. Barlickiego 3.</p>	<p>Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3</p>	<p>ŚLĄSKIE</p>
<p>Sztuka na kółkach</p>	<p>15 miejscowości w 3 województwach: małopolskim, świętokrzyskim i śląskim. Małopolskie: Staniątki, Gdów, Iwanowice, Paczółtowice, Prandocin Świętokrzyskie: Oleszno, Oksa, Stara Zagość, Młodzawy Małe, Szczaworyż Śląskie: Koniecpol, Mstów, Pilica, Szczekociny, Św. Anna . Zależy nam na utrzymaniu tej liczby miejscowości ponieważ projekt jest wówczas bardziej zauważalny zarówno przez media, patronów jak i środowisko związane ze sztuką i edukacją oraz ma większy wydźwięk społeczny.</p>	<p>Stowarzyszenie Historyków Sztuki Oddział w Krakowie</p>	<p>ŚLĄSKIE, MAŁOPOLSKIE, ŚWIĘTOKRZYSKIE</p>

<p>Otwórz szkołę! Wirtualne lekcje o instytucjach publicznych</p>	<p>Cieszyn, Warszawa</p>	<p>Stowarzyszenie im. Stanisława Brzozowskiego</p>	<p>ŚLĄSKIE, MAZOWIECKIE</p>
<p>ŚWIĘTOKRZYSKIE</p>			
<p>SKANSEN NA DŁONI. Opracowanie w Parku Etnograficznym w Tokarni integracyjnej ścieżki edukacyjnej dla dzieci, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci z dysfunkcjami wzroku.</p>	<p>Projekt będzie realizowany w Parku Etnograficznym w Tokarni (PET). Na 70ha zgromadzono tu pochodzące z przełomu XVIII i XIX w. zabytki wiejskiego, małomiasteczkowego, dworskiego i sakralnego budownictwa drewnianego. Jedno z największych muzeów na wolnym powietrzu, urokliwie położone w zakolu Czarnej Nidy, znajduje się zaledwie 20km od Kielc, przy drodze krajowej Kraków-Warszawa. Potencjał edukacyjny oraz względy komunikacyjne powodują, że PET to dobre miejsce do realizacji niniejszego projektu.</p>	<p>Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach</p>	<p>ŚWIĘTOKRZYSKIE</p>

<p>Sztuka na kółkach</p>	<p>15 miejscowości w 3 województwach: małopolskim, świętokrzyskim i śląskim. Małopolskie: Staniątki, Gdów, Iwanowice, Paczółtowice, Prandocin Świętokrzyskie: Oleszno, Oksa, Stara Zagość, Młodzawy Małe, Szczaworyż Śląskie: Koniecpol, Mstów, Pilica, Szczekociny, Św. Anna . Zależy nam na utrzymaniu tej liczby miejscowości ponieważ projekt jest wówczas bardziej zauważalny zarówno przez media, patronów jak i środowisko związane ze sztuką i edukacją oraz ma większy wydźwięk społeczny.</p>	<p>Stowarzyszenie Historyków Sztuki Oddział w Krakowie</p>	<p>ŚWIĘTOKRZYSKIE, ŚLĄSKIE, MAŁOPOLSKIE</p>
<p>WARMIŃSKO-MAZURSKIE</p>			
<p>Festiwal Teatralny dla uczniów szkół i ośrodków specjalnych</p>	<p>Szkoła Podstawowa Specjalna ZSBM w Ełku Ełckie Centrum Kultur</p>	<p>"TĘCZOWA FUNDACJA" w Ełku</p>	<p>WARMIŃSKO-MAZURSKIE</p>

WIELKOPOLSKIE

„Do Teatru-przez dziurkę od klucza”	-IMN CLAIO-Partnerstwo. Warsztaty, piknik na terenie oddziału w Wierzenicy-Mechowie- Pracownia Artystyczna Ceramiki i Rzeźby w Swarzędzu-Partnerstwo. Ze względu konieczność korzystania ze specjalistycznego sprzętu.- W świetlicach wiejskich z programem socjoterapeutycznym w Wierzące, Uzarzewie(wsie w gminie Swarzędz) Drzązgowie (wieś w gminie Kostrzyn)-Teatr Wielki- warsztaty na terenie teatru wraz ze zwiedzaniem. -Spektakle w teatrach poznańskich,-festyn i wystawa w Swarzędzu	Fundacja ARTiFAKT	WIELKOPOLSKIE
--	--	-------------------	---------------